
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 회계과

부서: 회계과
정책: 행정운영경비(회계과)
단위: 기본경비 (단위:천원)

회계과 2,786,368 2,469,498 316,870

행정운영경비(회계과) 35,430 29,926 5,504

기본경비 35,430 29,926 5,504

기본경비 31,650 26,146 5,504

201 일반운영비 21,314 20,810 504

01 사무관리비 21,314 20,810 504

○기준경비 12,384 11,880 504

-급량비(일반직)
6,912 6,624 288

-일반수용비 5,184 4,968 216

405 자산취득비 5,000 0 5,000

01 자산및물품취득비 5,000 0 5,000

○복합기 구매 3,000 0 3,000

○파쇄기 구매 2,000 0 2,000

공정하고 투명한 재정의 집행 124,073 116,023 8,050

정확한 재정집행 104,073 96,023 8,050

지출운영 104,073 96,023 8,050

201 일반운영비 89,873 81,823 8,050

02 공공운영비 44,353 36,303 8,050

○차세대 지방재정관리시스템-계약정보공개
시스템 연계 개발 8,050 0 8,050

재산관리 및 청사운영 2,374,328 2,086,812 287,516

국공유재산 관리 654,300 539,300 115,000

공유재산 관리 654,300 539,300 115,000

401 시설비및부대비 615,000 500,000 115,000

01 시설비 615,000 500,000 115,000

○초평면 행정복지센터 이전 토지매입비
0 500,000 △500,000

○군청사 후면 토지 매입비
610,000 0 610,000

○(구)농기계임대창고 진출입로 토지매입비
5,000 0 5,000

공공청사 관리 1,720,028 1,547,512 172,516

청사관리 1,720,028 1,547,512 172,516

201 일반운영비 1,187,525 1,044,509 143,016

01 사무관리비 55,336 60,292 △4,956

○화장실 비데 임차료
12,036 16,992 △4,956

02 공공운영비 1,132,189 984,217 147,972

○청사전기요금 396,815 274,141 122,674

-일반용 고압A 기본료
58,860 58,860 0

-전력량(여름)
132,876 72,579 60,297

경정 8,000원*3식*12월*24명

경정 240,000원*24명*90%

3,000,000원*1대

2,000,000원*1대

8,050,000원

경정 0원

610,000,000원

5,000,000원

경정 17,000원*59대*12월

경정 9,810원*500KW*12월

경정 186.1원*238,000kwh*3월
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부서: 회계과
정책: 재산관리 및 청사운영
단위: 공공청사 관리 (단위:천원)

-전력량(봄,가을)
88,655 52,150 36,505

-전력량(겨울)
116,424 90,552 25,872

○청사도시가스요금
50,040 30,000 20,040

○청사상하수도요금 26,892 22,680 4,212

-상수도요금 19,920 16,800 3,120

-하수도요금 6,972 5,880 1,092

○군청사 태양광발전시설 전용회선 사용료
582 1,560 △978

○대형차량차고지 전기요금 5,196 3,172 2,024

-전력량(여름)
1,511 303 1,208

-전력량(봄,가을)
663 301 362

-전력량(겨울)
804 350 454

401 시설비및부대비 324,500 305,000 19,500

01 시설비 324,500 305,000 19,500

○군청사 전기실 전기공사
19,500 0 19,500

405 자산취득비 90,000 80,000 10,000

01 자산및물품취득비 90,000 80,000 10,000

○공통 자산취득비(POOL)
90,000 80,000 10,000

차량운행관리 252,537 236,737 15,800

효율적 차량관리 252,537 236,737 15,800

공용차량 운영 관리 252,537 236,737 15,800

201 일반운영비 151,285 135,485 15,800

01 사무관리비 0 3,200 △3,200

○충북 7개 시군 운전직 한마음 체육대회 0 3,200 △3,200

-참가선수단 피복비 0 2,700 △2,700

-운영비 0 500 △500

02 공공운영비 151,285 132,285 19,000

○차량비 128,500 109,500 19,000

-승용중형(대형포함)
34,000 30,000 4,000

-승합대형 12,700 11,700 1,000

-승합중형 12,800 10,800 2,000

-승합소형 6,000 5,000 1,000

-화물대형 44,100 37,100 7,000

-화물소형 4,700 3,700 1,000

-건설기계 14,200 11,200 3,000

경정 104.3원*170,000kwh*5월

경정 161.7원*180,000kwh*4월

경정 4,170,000원*12월

경정 2,000원*830톤*12월

경정 700원*830톤*12월

경정 48,500원*12월

경정 100.7원*5,000kwh*3월

경정 60.2원*2,200kwh*5월

경정 87.3원*2,300kwh*4월

19,500,000원

경정 90,000,000원

경정 0원

경정 0원

경정 8,500,000원*4대

경정 12,700,000원*1대

경정 6,400,000원*2대

경정 6,000,000원*1대

경정 6,300,000원*7대

경정 4,700,000원*1대

경정 7,100,000원*2대


